MODELO ENS-PIGTAILSC

DESCRIPCION PIGTAIL DE FIBRA OPTICA MONOMODO ENSON ENS-PIGTAILSC CONECTOR
SC APC LONGITUD 1.5 METROS

Specification:

1.Connector Type

2. Fiber Type 02:

01: SC/APC SM

Wire Type:®0.9mm, G652D

Coating Material:LSZH

COLOR: Yellow
3.Wire Length:1.5

Performance:

1.Insertion Loss:<0.25dB

2.Return Loss:APC=60dB

3.Operation Temperature:-40°Cto +85°C

4.Storage Temperature:-50°Cto +85°C

5.Industry standard: TA-NWT-001209

1.5M

SC/APC Green




